

Ullan ja Amandan talvipäivän unelmaherkku – laskiaispulla



Laskiaispulla herättää intohimoja – mantelimassa vai mansikkahillo. Pullalla on herkun ulkonäkö ja hinta, syystä kyllä.

Mutta juuri kun hilotyypin laskiaispullaa kehuttiin Taivarilla viime vuonna, kulki ohitse puna-asuinen nainen: vain mantelimassalla on laskiaispulla oikea, miksi täällä ei ole? Luvattiin ensi vuonna pitää va-

rattuna, muistaakohan tulla nauttimaan.

Buffetin vetäjää Janneleijonaa harmitti viime vuonna vain se, että laskiaispullat loppuivat melkein alkuunsa. Myytiin alle tunnissa sataviisikymmentä laskiaispullaa - hillolla. Tänä vuonna pannaan paremmaksi.

Tehtiinpä tutkimus

Käpylän leijonat tila-

sivat seitsemän vuotta sitten yhtenäiskoulun viidesluokkalaisilta jutun Taivaskallion Laskiaisesta, ja jokaiselle jutun kirjoittaneelle maksettiin € 10. Seitsemäntoista juttua kahdestakymmenestä kolmesta sisälsi maininnan laskiaispullista. Ohessa muutamia kommentteja:

Kertun ja Inarin laskiaiseen kuuluvat itsetehdyt laskiaispullat, jopa

antavat herkun teko-ohjeen, mansikkahillola.

Kaisla saa pullaa, mutta ensin ope oli käskenyt kiltisti jonottaa.

Aapo kertoo kuinka Taivaskallion alla olevasta labyrintistä löytyi salainen pullaresepti, kermavaahtokin oli sateenkaaren väreissä, vaan pullat menivät kaupaksi kuin kuumille kiville.

Oton sankari Lassi törmää inhimilliseen laskiaispullaan, joka pinkaisee syöjää pakoon ja elää ovelan juonen avulla onnellisena elämänsä loppuun asti.

Anterolla laskiaispulla oli kansainvälinen herkku: presidentti Trump laski pulkkamäkeä, mutta kyllästyi ja söi maasta löytämänsä laskiaispullan.

Vakuuttava tutkimustulos tärkeästä herkusta. Ja ne pullat on syöty.

Muuta aiheeseen liittyvää

Laskiaispullista riittää mainintoja muissakin laskiaistarinoissa. Karjalohjalainen Unkan baari julkaisi 2023

Tiktok-videon, mitä tehdä ylijääneille laskiaispullille (vaikka eihän niitä juuri yli jää): videoi valmistus ja sitten näytä video takaperin. Padam, todella kekseliästä, eipä jää ongelmajätettäkään. Eila taas on tehnyt lyömättömät laskiaispullat, niin kerrotaan. Eivät lyö ketä?

Laskiaispullat ovat alun perin Saksasta. Ne tulivat Ruotsin kautta Suomeen 1800-luvun jälkipuoliskolla. Tänä vuonna Taivaskalliolla nautitaan 220 pullaa – enimmäkseen hillolla. Ei syödä syvältä lautaselta lämpimän maidon kera kuten Ruotsissa ja Suomessakin vielä 1950-luvulla, vaan perinteisesti, naama hillon ja kermavaahton kaunistamana.

Risto Sipilä



Kukkakauppa
Fiori Di Anita
Pohjolankatu 40
00600 Helsinki
puh. (09) 3284 1680

Leikko- ja ruukkukukat
Morsiussidonta
Surusidonta

SNY

Suomen Numismaattinen Yhdistys r.y.
Numismatiska Föreningen i Finland r.f.



Myyimme vanhat kolikot, setelit, mitalit ja kunniamerkit huutokaupassamme asiantuntemuksella. Soita ja sovi tapaamisesta, arviointi on maksuton myyntiin tuleville kohteille!

Janne Söderholm, Suomen Numismaattinen Yhdistys r.y. – perustettu v. 1914
puh. 050 577 0301, auctions@snynumis.fi

Meiltä myös passikuvat!

**valokuvaamo
aaron kuva**

KOSKELANTIE 54 00610 H:KI PUH (09) 797 535